Приказ №34      от 26 июня 2007г.

По МОУ Бондаревской СОШ

«О проведении организационных мероприятий при переходе

на новую систему оплаты труда»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании»,Трудовым кодексом РФ и постановлением администрации Кантемировского муниципального района  от 25.06.2007года №488 «О переходе на новую систему оплаты труда в образовательных учреждениях Кантемировского муниципального района на основе нормативно-подушевого финансирования», во исполнение приказа отдела по образованию №258 от 26.06.2007года «О проведении организационных мероприятий при переходе на новую оплату труда в общеобразовательных учреждениях Кантемировского муниципального района Воронежской области»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Предупредить до 1 июля 2007года письменно всех работников о переходе на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2007года.
3. До 1 июля 2007года ознакомить всех работников с положением об оплате труда и распределении стимулирующей части фонда оплаты труда образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            А.Н.Строков